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Tyoraide — tyollisyyden kuntakokeiluhanke

Kesto 1.9.2012 - 31.12.2015

Vuosikustannukset n. 904 000 € (2014) Tyo- ja elinkeinoministerio
enintdan 75 %, Vantaan kaupunki 25 %

Henkilosto 16 (8 palveluohjaajaa, 2 terveydenhoitajaa, 2
sosiaaliohjaajaa, tyéhénvalmentaja,
koulutusohjaaja, projektipaallikkd, projektikoordinaattori)

Asiakkaat:
Pitkdaikaistyottdmat, erityisesti yli 500 paivaa tydmarkkinatukea saaneet

Suurin osa palveluun tulleista ollut yli 2 vuotta tydnhakijana
Toiminnan alusta asti yhteensa 1 870 asiakasta

Aktiivisia asiakkaita lokakuussa 2014: 885

Vuonna 2014 aloittaneita: 717 asiakasta

Toiminta:

Perustuu moniammatilliseen palveluohjaukseen, jossa palveluohjaaja koordinoi
asiakkaan tyodllistymisen kannalta olennaista yhteistyéverkostoa - tuloksena nopea,

tehokas ja joustava palvelu

Asiakkaan aktivointi ja tiiviit tapaamiset

Yhteisty0 TE-toimiston, sosiaali- ja terveyspalveluiden, yritysten ja jarjestojen
kanssa




Asiakkuus TyoOraiteessa kestaa noin 6 kk

Palveluohjaaja kokoaa tarvittavan monialaisen verkoston
ja koordinoi eri tahojen yhteistyota

Asiakkaalle pyritaan takaamaan joustava ja helposti
lahestyttava palvelu

Luomme jatkuvasti kontakteja yritysmaailmaan ja
jarjestamme asiakkaille rekrytointitilaisuuksia, joissa on
mahdollisuus saada kontakti tydnantajiin

Asenne ratkaisee:
TyoOraiteen tyontekijalta edellytetaan myonteista ja
ratkaisukeskeista otetta asiakastyohon ja tyollistamiseen
Asiakkaalta edellytetaan sitoutumista

Tavoite on Ioytaa vaihtoehto tyottomyydelle tai ohjata
tarvittaessa muiden palveluiden piiriin: tdna vuonna
ohjauksista noin 75 % on muuttanut asiakkaan
tyollisyysstatuksen




TyoOraiteen ohjaukset 1.1.-31.10.2014

Ohjaukset maara
Tydllistynyt ilman palkkatukea 64
Palkkatuki yksityiselle 74
Palkkatuki Vantaan kaupunki 73
Tyokokeilu yksityiselle

Tyokokeilu Vantaan kaupunki

Kuntouttava tyotoiminta

Yrittajaksi

Oppisopimuskoulutus

Tydvoimapoliittinen koulutus

Omaehtoinen opiskelu

Kelan kuntoutuskurssille

Elakeselvittely

Eldkkeelle

Typin asiakkaaksi

Tydhdnvalmentajapalveluun

Tukihenkilépalveluun

Sairauslomalle

Ty0- ja toimintakyvyn kartoitukseen

Muut/ palautus te-toimistoon

Ohjauksia yhteensa




Tyottomyys Vantaalla syyskuussa 2014

9/2014 9/2013

Tyovoima 111 140 110 387
Tyoéllisyysaste * 73,5 % (Q3/2014) 71,0 % (Q3/2013)
Tyottomyysaste ** 10,5 % 9,7 %
Tyottomia tyonhakijoita 11 624 10 716

joista miehia 6 354 5938

joista naisia 5270 4778
Alle 25-v. (% tyottdmista) 1196 (10,3 %) 1126 (10,5 %)
Yli 50-vuotiaat (% ty6ttémista) 3978 (34,2 %) 3 688 (34,4 %)
Yli 12 kk tyottomana 3476 2 757

Ulkomaalaiset tyottomat 2 692 2 370
Avoimia tyopaikkoja 1456 1384

+8,5%
+ 7,0 %
+ 10,3 %
+6,2%
+79%
+ 26,1 %
+ 13,6 %
+5,2%

* Tyollisyysaste = tyollisten osuus 15-64 v. vdestosta
** Tyottdmyysaste = tyottomien osuus tydvoimasta
Lahteet: ELY-keskuksen tyollisyyskatsaukset; tyodllisyysastetilasto Vantaan kaupungin tietopalvelu/tilastokeskus




Tyottomat tyonhakijat eri ryhmissa

Alle 25-vuotiaat tyottomat

2014 2014 Muutos 2013 Muutos
syyskuu elokuu 1 kk Syyskuu 12 kk

1264
1464
3893

1196
1362
3 659

Vantaa -5,4 %
-70%

- 6,0 %

Espoo
Helsinki

Pitkaaikaisty6ttomat (yli 12 kk)

1126
1049
2 934

+ 6,2 %
+ 29,8 %
+ 24,7 %

2014 2014 Muutos 2013 Muutos
syyskuu elokuu 1 kk Syyskuu 12 kk

3 463
3770
11 048

3476
3780
11395

+ 0,4 %
+ 0,3 %
+ 3,1 %

Vantaa
Espoo
Helsinki

Ulkomaalaiset tyottomat

2014 2014 Muutos 2013 Muutos
syyskuu elokuu 1 kk Syyskuu 12 kk

2920
2611
7730

2 692
2 446
7 293

-7,8 %
-6,3%
-57%

Vantaa
Espoo
Helsinki

Vantaan kaupunki, tydllisyyspalvelut

2757
2497
7 542

+ 26,1 %
+ 51,4 %
+ 51,1 %

2370
1926
6 187

+ 13,6 %
+ 27,0 %
+ 179 %

4.11.2014




Avoimet tyopaikat

TE-toimistossa ilmoitetut avoimet tyopaikat v. 1/2007-9/2014
Vantaa, Helsinki ja Espoo
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Avoimia tyopaikkoja
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Léhde: TEM, tydnvalitystilastot




Tyottomyysaste

Tyottomyysaste

Tyottomyysaste paakaupunkiseudulla ja koko maassa v. 2007 - 9/2014
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Koko maa
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Léhde: TEM, tydonvalitystilastot

2014

Helsingin seutu = Vantaa, Espoo, Helsinki, Hyvinkda, Jarvenpaa, Karkkila, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Lohja, Mantsala,

Nurmijarvi, Pornainen, Sipoo, Siuntio, Tuusula ja Vihti




Tyottomyys Vantaalla ian ja sukupuolen
mukaan

Vantaan tyottomat tyohakijat v. 2007-9/2014
Ikdryhma ja sukupuoli

miehet alle 25 v.
=== =naiset alle 25 v.

miehet 25-49-v.
=== =naiset 25-49-v,

Henkiloa

miehet yli 50 v.
=== =naiset yli 50 v.

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Léhde: TEM, tydnvalitystilastot

Vantaan kaupunki, esityksen tekija 4.11.2014




Pitkaaikaistyottomyys

Pitkdaaikaistyottomat Vantaalla, Helsingissa ja Espoossav. 2007-9/2014
Yhtajaksoisesti yli 12 kk ty6ttémana olleet
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